
                                                         
                 ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

        ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНЯ  С. РЖИЩІВ 

    

НАКАЗ 

 

15.06.2019р.         с.Ржищів                               №03-у 

 

Про випуск учнів 9 класу зі школи 

       

   Керуючись Інструкцією про переведення та випуск учнів (вихованців) 

навчальних закладів системи загальної середньої освіти, затвердженої 

наказом Міністерства Юстиції України від 14.07.2015 року №762, у 

відповідності зі Статутом школи, на підставі річного оцінювання та 

результатів державної підсумкової атестації, за рішенням педагогічної ради 

– протокол від 15.06.2019р. № 16 ,  

     

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати випущеними з навчального закладу у 2019 році учнів 9 класу. 

2. Вручити свідоцтво про базову загальну середню освіту з відзнакою 

Солонинці Василині Анатоліївні. 
3. Вручити свідоцтво про базову загальну середню освіту звичайного зразка 

таким учням: 

Воляник Анні Ігорівні 

Кордик Олені Романівні 

Мітурі Марії Михайлівні 

Притулюку Максиму Васильовичу 

Таратуті Ользі Володимирівні 
4. Вручити свідоцтва про базову загальну середню освіту випускникам 9-ого 

класу в урочистій обстановці 15.06.2019р.. 
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

    

 Директор                                         В.ШАНКОВСЬКИЙ 

 

 З наказом ознайомлено                    М.В.Василюк 

 


